ואולם, בהעדר כל תכנית לשחרור, נוכח חוות הדעת שהוצגו, אין בכך כשלעצמו מבלי שיש גם תיעוד לכך כדי להצדיק קבלת העתירה.

לאור המפורט לעיל, אנו דוחים את העתירה.

עם זאת, אנו מפנים את הממונה על מאסרו של העותר לבחון אם אכן מקבל את הטיפול הבריאותי והנפשי לו הוא נדרש, כאשר לא התעלמנו מכך שהוא נוטל תרופות פסיכיאטריות כפי שמצוין בדו"ח.

ניתן והודע היום י"ב תשרי תשע"ה, 06/10/2014 במעמד הנוכחים.